
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 № 151

Об утрате акционерным обществом «Владимирские коммунальные системы»
статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с пунктами 13, 16 Правил организации теплоснабжения в
Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты
Правительства Российской Федерации», и на основании письма акционерного
общества  «Владимирские  коммунальные  системы»  от  10.01.2022
№ 50101-32-00006 постановляю:

1.  Признать  акционерное  общество  «Владимирские  коммунальные
системы»  утратившим  статус  единой  теплоснабжающей  организации  в
системах теплоснабжения с кодами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, присвоенный в
схеме  теплоснабжения  муниципального  образования  город  Владимир  до
2037 года, утвержденной постановлением администрации города Владимира от
29.11.2013 № 4352 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования  город  Владимир  до  2037  года  и  о  присвоении  статуса  единой
теплоснабжающей организации».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Литвинкина С.В.

И.о. главы города В.А. Гарев


